
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

! Objednávka Číslo :Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz, nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

2024/00638/01/OBJ

Datum vyhotovení : 17.05.2024

Dodací lhůta : 30.06.2024

Odběratel :Dodava

Želivského 498/9

77900

IČO:

DIČ:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro provádění stavbv (DPS) v rozsahu dle cenové nabídky ze dne
15.5.2024.
a) zpracování DPS dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.. O dokumentaci staveb, přílohy č. 13. Obsah a rozsah
dokumentace bude přizpůsoben charakteru a složitosti zařízení a vazbě na profese. Zpracovaná DPS bude objednateli
předána ve 4 vyhotoveních v písemné formě a 1 vyhotovení v digitální formě (na CD - formát výkresů: dwg, pdf.; formát
textů: pdf; formát soupisu prací: xls)
b) Soupis stavebních prací a dodávek bude zpracován dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., O stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
c) Výkon činnosti ZŘ v objemu 10 hodin
d) výkon autorského dozoru v předpokládáném objemu 50 hodin
Položky c) a d) budou fakturovány dle skutečnosti.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 266 805,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

V.201S0523 1 / 1 06.06.2024 07:48:39

*KUOLX0203ZOA*



Generální projektant

Zodpovědný zástupce

Č.bankovniho účtu RB Olomouc
8324329001/5500

Nabídka na projektové práce stavby;

REKONSTRUKCE
PLYNOVÉ KOTELNY NA BUDOVĚ DOMOVA MLÁDEŽE

GORAZDOVO náměstí

SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčin

Název dokumentu

CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKTOVÉ PRÁCE

KÚ Olomouc

Jeremenkova 1191740a, Olomouc

Zadavatel

IČAdresa

Místo
Status dok.
Část dok.
Čís. nabídky

KrajOlomouc
NABÍDKA NA PROJEKTOVÉ PRÁCE

Olomoucký
15.05.2024Datum

Formát
Jazyk

A4
05/2024 CZ



CELKOVÁ REKAPITULACE A KALKULACE CENY
nabídková cena: bez DPH, DPH 21% sDPHObjekt /Fáze díla/rozsah

Ml Zabezpečení vstupních podkladů dle stavebního zžkona

Stavební část včetně doměření stávajícího stavu
(nabídka dle zadáni požadavků na stavební úpravy)

A2/ PD pro realizaci stavby v rozsahu dle stavebního zákona

-Stavební část
-Požárně bezpečnostní řešení stavby
-Ústřední vytápění, odkouření
■VZDT
-Silnoproud a slaboproud, MaR
-Zdravoinstalace
-Plynoínstalace
kontrola a případná úprava přívodu plynujiž od HUP
-Rozpočet a výkaz výměr

177.000,- 37.170,- 214,170,-Celkem za část A1/+A2/

b ; v ý k o n č in n o s t i z ř
7.260-1.260,-6.000,-10h *600,-/hod

7.260,-1.260,-6.000,-Celkem za část B/

C/AUTORSKÝ DOZOR realizace tavby
AUTORSKÝ DOZOR

37.500,- 7.875,- 45.375,-50h * 750,-/hod

45.375,-37.500,- 7.875,-Celkem za část Cl

220.500,- 46.305,- 266.805 KčCena celkem s DPH

-součástí nabídky není zpracování PENB. Změna by se dle zákona 406/2000 Sb. měla dělat při změně
technologického vybavení i když PENB není starší jak 10 let

-termín odevzdání 30.6. 2024

V Olomouci, dne 15.05,2024


